Допустить к вступительным                                               Зачислить на  ____________     курс по

экзаменам                                                                             специальности ____________________

Директор____________________                                       Директору ГБПОУ РМ

«____»_________________20    г.                                      «Саранское художественное

                                                                               училище имени Ф.В. Сычкова»

                                               Ю.А. Дырину

от___________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

проживающего________________________________
                (указать точный адрес постоянной прописки)
_______________________________________________

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня (Ф.И.О. полностью) ____________________________

________________________________________________________________________

на дневное отделение училища по специальности ____________________________

со сроком обучения _____г. _____мес. на очную форму обучения в рамках

контрольных цифр приема и мест по договорам об оказании платных

образовательных услуг.

О себе сообщаю следующие данные:

Дата (полностью) и место рождения________________________________________

____________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность (когда и кем выдан)___________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Предыдущий уровень образования__________________________________________

Документ об образовании и о квалификации_________________________________

________________________________________________________________________

Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных

испытаний в связи с инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья

________________________________________________________________________

С копией лицензии на осуществление образовательной деятельности и

свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по

образовательным программам и приложения к ним ознакомлен _________________
                                                                                                                                             (подпись)

Получаю среднее профессиональное образование впервые _____________________
                                                                                                                                             (подпись)

С датой представления оригинала документа об образовании ознакомлен

_________________
             (подпись)

Какой иностранный язык изучал в школе____________________________________

Фамилия, имя и отчество родителей:

отец___________________________________________________________________

мать___________________________________________________________________

Где и кем работают родители______________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Номера телефонов родителей______________________________________________

Какие общественные поручения выполнялись или выполняются поступающим в

школе или на производстве________________________________________________

________________________________________________________________________

В общежитии нуждаюсь, не нуждаюсь (подчеркнуть)

Дополнительные сведения о себе___________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:

1. ______________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________

4. ______________________________________________________________________

5. ______________________________________________________________________

6. ______________________________________________________________________

7.______________________________________________________________________

«___» __________________ 20   г.                                Подпись ___________________